

دوباره آغاز هیجان

سپاهان و تعیین سرنوشت در ۳ دیدار بزرگ



دیگر دادرس را نمیخواهند

عقب نشینی و عذرخواهی

هم بی فایده بود

علیرضا مرزبان:

به دخترم قول دادم در آلمان بمانم!

دیگر دادرس را نمیخواهند عقب نشینی و عذر خواهی هم بی فایده بود



با وجود آشتی کنان صوری عضو غیر حقوقی کمیته استیناف با اعضای این کمیته، اما ظاهراً هیئت ریسه فدراسیون فوتبال بنایی برای ادامه همکاری با این عضو ندارد.

بعد از مصاحبه‌های خارج از عرف مهدی دادرس، عضو غیر حقوقی کمیته استیناف فدراسیون فوتبال در رسانه‌ها و خطاب قرار دادن اعضای این کمیته با الفاظ نامناسبی همچون بی‌دین، بی‌معرفت و کودتاچی وی اخیراً با چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای اتفاقات را گردن رسانه‌ها انداخت تا از زیر بار مسئولیت حرف‌هایش شانه خالی کند.

اخیراً با وساطت نور شرق، رییس کمیته تعیین وضعیت جلسه‌ای برای آشتی کنان بین او و اعضای کمیته استیناف برگزار شد تا کدورت‌ها برطرف شود، اما با وجود عقب‌نشینی دادرس از مواضعش این اعضا چراغ سبزی برای بازگشت وی نشان ندادند تا عملاً جدایی این عضو غیر حقوقی از کمیته استیناف قطعی بنظر برسد.

ظاهراً اعضای کمیته استیناف با توجه به نقض مکرر قوانین از سوی دادرس و انجام مصاحبه‌های مکرر راضی به بازگشت وی نیستند. از سوی دیگر با توجه به عدم تخصص دادرس در مسائل حقوقی، وی عملاً امکان صدور رأی و توان و دانش حقوقی لازم را در این زمینه ندارد و از طرفی پیامدهای منفی ناشی از مصاحبه‌های حاشیه‌ساز وی زیاد است و اعضای حاضر به بازگشت او نیستند. برخی از اعضا هم اعلام کرده‌اند اگر دادرس باشد حاضر به ادامه همکاری با کمیته استیناف نیستند.

قرار است در اولین جلسه هیئت ریسه فدراسیون فوتبال این موضوع مورد بررسی قرار گیرد و در خصوص ادامه همکاری دادرس با کمیته استیناف جمع‌بندی نهایی صورت گیرد که شنیده‌ها حکایت از احتمال بالای قطع همکاری با دادرس دارد.

البته گفته می‌شود مهدی دادرس ۳ سال قبل هم تعهد داده بود که از انجام مصاحبه‌های تنش‌زا و حاشیه‌ساز خودداری کند که ظاهراً اثر بخش نبوده است و حالا بیش از پیش به در خروج نزدیک شده است.

هادی عقیلی: شروع فوتبال یعنی بازگشت امید به مردم



پیشکسوت فوتبال ایران معتقد است با شروع فوتبال یک امید بزرگ به مردم و جامعه ورزش برمی‌گردد. هادی عقیلی پیشکسوت فوتبال ایران معتقد است با شروع فوتبال یک امید بزرگ به مردم و جامعه ورزش برمی‌گردد چون فوتبال جذابیت و هیجان خاصی دارد و برای شور و نشاط جامعه لازم است و فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ تصمیم درستی گرفتند تا بازی‌ها را برگزار کنند و همه تیم‌ها هم باید به تصمیم تمکین کنند تا دوباره شاهد برگزاری مسابقات در مستطیل سبز باشیم و مردم هم پای تلویزیون از دیدن بازی‌ها لذت ببرند.

در مورد شروع دوباره بازی‌های لیگ برتر چه نظری دارید؟
بالاخره یک امید بزرگ به مردم و جامعه ورزش برمی‌گرداند چون فوتبال نماد ورزش ماست و چه بخواهیم و چه نخواهیم فوتبال الان ورزش اول کشورمان است و بسیاری از قهرمانان ما که در جامعه بین المللی کار می‌کنند فوتبالی هستند و این اعتبار به خاطر حضور در جام جهانی و بازیکنان شاغل ما در اروپا به دست آمده است. بهتر است که بازی‌ها برگزار شود چون امید را به جامعه تزریق می‌کند. البته با توجه به بیماری کرونا بهتر است پروتکل‌های بهداشتی کاکلار رعایت شود هر چند که می‌دانیم برای یک سری از باشگاه‌ها سخت است چون مشکل مالی دارند.

روزهای بدون فوتبال چگونه گذشت؟

برای من که مثل خیلی‌ها سخت بود. بالاخره بخش بزرگی از تماشاگرا بازی‌ها را از تلویزیون می‌دیدند که از دست رفت و سرگرمی بزرگی برای مردم بود. فوتبال با پخش زنده برای مردم خیلی هیجان می‌آورد و هر برنامه‌ای نمی‌تواند این هیجان را به جامعه بدهد و فکر کنم فوتبال اصلاً جایگزین ندارد.

برخی از مدیران باشگاه‌ها به خصوص زنوزی مالک باشگاه تراکتور دنبال عدم برگزاری بازی‌ها و تعطیلی لیگ هستند. چرا آنها دوست ندارند بازی‌ها برگزار شود؟

خودم شخصا چون خارج از لیگ هستم نمی‌توانم خیلی بحث داشته باشم که بازی‌ها برگزار شود یا نه و الان به عنوان تماشاگر می‌گویم هر کشوری فدراسیون دارد و در این باره تصمیم می‌گیرند و اگر فدراسیون تصمیم به برگزاری بازی‌ها گرفته بقیه باید به این تصمیم تمکین کنند نه اینکه یک یا چند تیم بخواهند از این تصمیم سرپیچی کنند. در کشورهای دیگر هم اعتراض‌هایی بود و حق‌شان هم بود که اعتراض کنند ولی تصمیم نهایی را سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال می‌گیرند. این اعتراض‌ها بررسی می‌شود و در نهایت فدراسیون تصمیم نهایی را می‌گیرد و بعد است که بازی‌ها را برگزار نکنند. وقتی تیم‌ها به تمرینات برگشته‌اند بازیکنان باید بیشتر مراقب خودشان باشند چون وظیفه فوتبال‌لیست‌ها فقط بازی نیست بلکه وظیفه اجتماعی دارند که رعایت بهداشت در جامعه است.

علیرضا مرزبان: به دخترم قول دادم در آلمان بمانم



شایعه‌ای منتشر شد مبنی بر اینکه، علیرضا مرزبان، سرمربی اسبق تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان به گزینه هدایت تیم ذوب‌آهن اصفهان تبدیل شده و با او مذاکراتی هم صورت گرفته است.

علیرضا مرزبان در واکنش به شایعه حضورش روی نیمکت ذوب‌آهن، اظهار داشت: من فعلاً به ایران نمی‌آیم. پیشنهادهای از شاهین شهرداری بوشهر و حتی تیم امید هم در این مدت داشته‌ام، اما من به دخترم قول داده‌ام که در آلمان بمانم.

وی افزود: فعلاً حداقل تا شش ماه دیگر در آلمان هستم و قصدی برای بازگشت به ایران و قبول کردن هدایت یک تیم ندارم. در حال حاضر به یکی از تیم‌های پایه باشگاه‌های خوب آلمانی کمک می‌کنم و به مربیان آن‌ها آموزش می‌دهم.



با توجه به وقفه ایجاد شده در لیگ و عدم حضور تماشاگران در استاد یوم‌ها فکر می‌کنید کیفیت بازی‌ها پایین باشد؟

بازی‌های آلمان را دیدیم که یک سری بازی‌ها کیفیت لازم را نداشت. شما به هیچ عنوان نمی‌توانید جای تماشاگر را پر کنید و این هیجان ساختنی نیست بلکه این هیجان بین مردم است که آن را به ورزشگاه می‌آورند. آن هیجان دیگر نیست و روی بازی بازیکنان تاثیر دارد که باید بازیکنان به آن عادت کنند. در یکی دو بازی اول این مسائل را در بازی‌های بینیم و به خاطر نداشتن تمرین خواهیم دید که یک سری تیم‌ها چون تمرین انفرادی داشتند بهتر کار می‌کنند اما تیم‌هایی که تمرینات را کامل رها کرده بودند شرایط خوبی نخواهند داشت.

چه تصویری از اولین بازی بین فولاد و استقلال دارید؟

بازی حساسی خواهد بود چون هر دو تیم امیدوار به کسب سهمیه هستند. شرایط استقلال در جدول بهتر از فولاد است اما گرمای هوا در اهواز روی بازی تاثیر خواهد گذاشت ولی بازی واقعا مهمی است و بازیکنان بهانه‌ای برای عدم نتیجه‌گیری نخواهند داشت. اگر این دیدار اولین بازی فصل بود فقط به عنوان بازی افتتاحیه به آن نگاه می‌شد اما الان فقط به عنوان کسب سهمیه به آن نگاه می‌کنند.

پرسپولیس ۱۰ امتیاز با دیگر تیم‌ها اختلاف دارد. از الان می‌توان این تیم را قهرمان دانست؟

روی کاغذ چند تیم دیگر شانس قهرمانی دارند اما ۱۰ امتیاز اختلاف خوبی است که آن را ننگ داری و قهرمان شوی اما تیم‌های دوم تا چهارم نباید ناامیدانه کار کنند چون سابقه داشته که این اختلاف امتیاز جبران شود. در فوتبال همه چیز امکان دارد و تیم‌های در حال سقوط یا آنهایی که دنبال سهمیه هستند روی نتایج تاثیر دارند اما واقعیت این است که شانس قهرمانی پرسپولیس بیشتر از بقیه تیم‌ها است.

این ۱۰ امتیاز اختلاف باعث غرور بازیکنان پرسپولیس نمی‌شود که قهرمانی آنها از دست برود؟

فکر می‌کنم بازیکنان پرسپولیس به اندازه کافی تجربه دارند و باعث می‌شود که بازی‌ها را شل نگیرند چون آنها هم هنوز کار را تمام شده نمی‌دانند. شاید ۱۰ امتیاز اختلاف تاثیرگذار باشد اما کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس تجربه دارند و می‌دانند که قهرمانی به راحتی به دست نمی‌آید چون تیم‌های دیگر و به خصوص سپاهان که تیم باتجربه هم هست منتظر یک غفلت از پرسپولیس هستند تا قهرمان شوند.

اوورا در اصفهان



مربی دروازه بانان پر تغالی سپاهان که دیروز وارد اصفهان شد، با انجام تست کرونا راهی قرنطینه شد.

واسکو اوورا، مربی جدید دروازه بانان سپاهان که با مداد دیروز وارد اصفهان شد، با تدابیر صورت گرفته از سوی این باشگاه برای انجام تست‌های کرونا راهی منزل شد تا قرنطینه خود را پشت سر بگذارد. در صورت اعلام تست منفی کرونای این مربی پر تغالی او کار رسمی خود در این تیم آغاز خواهد کرد.

اوورا بعد از عدم بازگشت روی تاوراس مربی سابق این باشگاه در امر آموزش دروازه بانان، به توافق با این باشگاه دست یافته و کارش را آغاز کرده است.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

دوباره آغاز هیجان
سپاهان و تعیین سر نوشت در ۳ دیدار بزرگ

استقلال و پیکان در تهران و تراکتور در تبریز میزبانان سپاهان تا پایان لیگ هستند.

چالش ساکت؛ ۵ بازی بزرگ

عدد ۸، رتبه متوسط حریفان تراکتور، نشان میدهد این تیم چه بازیهای سختی را در ۹ هفته پایانی لیگ پیش رو دارد. تراکتور در ۵ بازی ابتدایی باید به مصاف سه رقیب کسب سهمیه و قهرمانی برود و از نساجی و صنعت نفت میزبانی کند. در دور رفت تراکتور از این ۵ بازی فقط شش امتیاز گرفته و برای ارتقای جایگاهش در جدول امیدوار به انجام ماموریت دشوار برابر استقلال، سپاهان و شهر خودرو است. تراکتور در سه هفته پایانی لیگ، باید دو بازی در گرمترین روزهای بوشهر و اهواز انجام دهد و این چالش بزرگی برای تیمی است که متعلق به یکی از سردترین شهرهای ایران است.

استقلال؛ بازگشت به روزهای رویایی!

استقلال از ده هفته پایانی نیم فصل اول با ۷ برد و ۳ مساوی، ۲۴ امتیاز گرفت و حالا در دور برگشت امیدوار است با تکرار آن نتایج خودش را به صدر نزدیک کند. رتبه متوسط حریفان استقلال ۹ است و بازیهای مستقیم مقابل تراکتور، سپاهان و شهر خودرو تعیین کننده سر نوشت تیم فرهاد در لیگ جاری است. استقلال در تیر و مرداد ۴ سفر به شهرهای گرم ایران را تجربه خواهد کرد. فولاد در اهواز، پارس در بوشهر، صنعت در آبادان و شاهین در بوشهر میزبان استقلال خواهند بود. از این چهار تیم فولاد هنوز شانس کسب سهمیه دارد و شاهین و پارس برای فرار از سقوط نیاز اساسی به تک تک امتیازات باقیمانده دارند.

سر بالایی در انتظار سر آسیایی

بدترین دوران شهر خودرو در فصل جاری بر میگردد به پنج هفته انتهایی نیم فصل اول و زمانی که از پنج بازی، دو امتیاز گرفت و از سه بازی با رقبای مستقیم اش تراکتور، استقلال و سپاهان تنها یک مساوی به دست آورد. سر آسیایی برای کسب سهمیه آسیایی باید تیم اش را برای ۵ بازی بزرگ انتهایی فصل آماده کند. شهر خودرو در پنج بازی میزبان و در ۴ بازی مهمان است و باید به کرمان، جم، آبادان و اصفهان سفر کند و با چالش بازی در شهرهای گرم در تقویم فشرده لیگ، مواجه شود.

تمجید دراگان از امید



هافبک تیم فوتبال سپاهان به یک دلیل در بازی تدارکاتی تیمش مقابل فجر شهید سپاسی حضور نداشت.

تیم فوتبال سپاهان اصفهان موفق شد در دیداری تدارکاتی با دو گل از سد تیم فجر شهید سپاسی شیراز بگذرد.

یکی از نکات جالب توجه در این بازی این بود که امید نورافکن، هافبک تیم سپاهان هم در ورزشگاه حضور داشت، اما با لباس شخصی کنار زمین آمده بود و حتی به میدان هم نرفت.

دلیل اصلی غیبت نورافکن در این بازی عدم آمادگی بدنی او بوده است. طبق نظر کادرفنی سپاهان نورافکن فعلا آمادگی حضور در یک بازی ۹۰ دقیقه‌ای را ندارد و باید به تمریناتش ادامه دهد. از همین رو، قلعه‌نویی پیش از بازی با فجر برای نورافکن تمرینات بدنسازی در نظر گرفته بود.

باشگاه سپاهان هفته گذشته اعلام کرد که هیچ کدام از اعضای این تیم مبتلا به کرونا نیستند. این در حالی بود که پیش از این گفته شده بود نورافکن به کرونا مبتلا شده است، اما برخلاف تصور برخی، هافبک سپاهان دیگر مبتلا به کرونا نیست و فقط به دلیل عدم آمادگی کامل بدنی در بازی با فجر به میدان نرفته است.

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران هم اخیراً در برنامه فوتبال برتر شبکه سه سیما در بخشی از صحبت‌هایش از نورافکن تمجید کرد، اما بعید است که این بازیکن به بازی روز یکشنبه سپاهان مقابل گل گهر سیرجان برسد و احتمالاً از بازیهای بعدی می‌تواند تیمش را به صورت کامل همراهی کند.